
                                                                 
 

 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 203281-2014 z dnia 2014-09-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dziemiany 
Przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kalisz, gmina 
Dziemiany, w tym: sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej - 2 692,5 m; sieci kanalizacji sanitarnej 
tłocznej - 2 966,0 m; przepompowni ścieków - szt.... 
Termin składania ofert: 2014-10-15  

 

Numer ogłoszenia: 213853 - 2014; data zamieszczenia: 09.10.2014 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 203281 - 2014 data 24.09.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Dziemiany, ul. 8 Marca 3, 83-425 Dziemiany, woj. pomorskie, tel. 058 6880022, fax. 058 
6880128. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 
• W ogłoszeniu jest: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kalisz, gmina 
Dziemiany, w tym: sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej - 2 692,5 m; sieci kanalizacji 
sanitarnej tłocznej - 2 966,0 m; przepompowni ścieków - szt. 3. Inwestycja prowadzona 
będzie głównie w pasach dróg i ciągów komunikacyjnych gminnych, drogi wojewódzkiej nr 
235, oraz na terenach prywatnych w miejscowości Kalisz, gmina Dziemiany, powiat 
kościerski, woj. pomorskie. Podstawowe parametry techniczne projektowanej sieci 
kanalizacyjnej oraz jej elementów składowych. Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej. 
Przeznaczeniem projektowanej kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej jest umożliwienie odbioru 
ścieków sanitarnych z budynków mieszkalnych w miejscowości Kalisz przy pomocy 
przykanalików i skierowanie ich grawitacyjnie do proj. przepompowni. Ścieki dostarczone 
zostaną rurociągiem tłocznym do istniejącej sieci kanalizacji tłocznej (dz. nr 106 obręb 
Piechowice) skąd dalej do oczyszczalni ścieków w m. Dziemiany - Parowa. Parametry 
techniczne projektowanej kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej: Kanały wykonane z rur 
kanalizacyjnych z litego PVC /wg PN-EN1401:1999/ SDR 34 SN8 /klasa S 8 kN/m2/ łączone 
na uszczelkę gumową o następujących średnicach: DN 160 x 4,7 mm - przykanaliki; DN 200 
x 5,9 mm - kolektory. Studnie kanalizacyjne betonowe z elementów prefabrykowanych DN 
1200 mm i 1000 mm oraz studzienki z PP o DN425 mm. Zestawienie długości sieci:PCV 
SDR 34 SN8 DN200 x 5,9 mm L = 1932,5 m; PCV SDR 34 SN8 DN160 x 4,7 mm                
L = 760 m; rura osłonowa stalowa 324 x 6,3 mm L = 68,4 m; rura osłonowa stalowa 168 x 



                                                                 
 

 

6,3 mm L = 40 m; rura osłonowa stalowa 219x6,3mm L = 64 m (Całkowita długość sieci z 
kinetami studni: 1932,5 m) Zestawienie ilości studni: studnia rewizyjna DN 1200 mm: 42 szt. 
studnia rewizyjna kaskadowa DN 1200 mm: 6 szt. studnia rewizyjna DN 1000 mm: 3 szt.; 
studnia rewizyjna DN 425 mm:23 szt. 

 
• W ogłoszeniu powinno być: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 

zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości 
Kalisz, gmina Dziemiany, w tym: sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej - 2 143,0 m; sieci 
kanalizacji sanitarnej tłocznej - 2 966,0 m; przepompowni ścieków - szt. 3. Inwestycja 
prowadzona będzie głównie w pasach dróg i ciągów komunikacyjnych gminnych, drogi 
wojewódzkiej nr 235, oraz na terenach prywatnych w miejscowości Kalisz, gmina 
Dziemiany, powiat kościerski, woj. pomorskie. Podstawowe parametry techniczne 
projektowanej sieci kanalizacyjnej oraz jej elementów składowych. Sieć kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej. Przeznaczeniem projektowanej kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej jest 
umożliwienie odbioru ścieków sanitarnych z budynków mieszkalnych w miejscowości Kalisz 
przy pomocy przykanalików i skierowanie ich grawitacyjnie do proj. przepompowni. Ścieki 
dostarczone zostaną rurociągiem tłocznym do istniejącej sieci kanalizacji tłocznej (dz. nr 106 
obręb Piechowice) skąd dalej do oczyszczalni ścieków w m. Dziemiany - Parowa. Parametry 
techniczne projektowanej kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej: Kanały wykonane z rur 
kanalizacyjnych z litego PVC /wg PN-EN1401:1999/ SDR 34 SN8 /klasa S 8 kN/m2/ łączone 
na uszczelkę gumową o następujących średnicach: DN 160 x 4,7 mm - przykanaliki; DN 200 
x 5,9 mm - kolektory. Studnie kanalizacyjne betonowe z elementów prefabrykowanych DN 
1200 mm i 1000 mm oraz studzienki z PP o DN425 mm. Zestawienie długości sieci:PCV 
SDR 34 SN8 DN200 x 5,9 mm L = 1932,5 m; PCV SDR 34 SN8 DN160 x 4,7 mm                   
L = 210,5 m; rura osłonowa stalowa 324 x 6,3 mm L = 68,4 m; rura osłonowa stalowa 168 x 
6,3 mm L = 40 m; rura osłonowa stalowa 219x6,3mm L = 64 m (Całkowita długość sieci    
bez przykanalików z kinetami studni: 1932,5 m) Zestawienie ilości studni: studnia 
rewizyjna DN 1200 mm: 42 szt. studnia rewizyjna kaskadowa DN 1200 mm: 6 szt. studnia 
rewizyjna DN 1000 mm: 3 szt.; studnia rewizyjna (sieć) DN 425 mm:23 szt. studnia 
rewizyjna (przykanaliki) DN 425 mm:45 szt. 

 
 
 


